









ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "VIA STOCCOLMA"

Sede: Via Stoccolma, 1 - 09129 CAGLIARI § Tel.070/43069 - Fax 070/492786 Cod. Fisc. 92168620927 § e-mail: CAIC86800V@istruzione.it

"Intervento sovvenzionato con il POR FSE 2014/2020 – Asse 3 - Azione 10.1.1 Avviso "Tutti a iscol@" 2017-2018 linea C

PROGETTO SBI et MOST (Star bene insieme e motivazione allo studio) C.L.P. 11020131011TC170033

C.U.P. C23C17000350008

Il Dirigente Scolastico

VISTI:

- Il Protocollo d'intesa tra il Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca e la Regione Autonoma della Sardegna, sottoscritto il 18.12.2015 dal Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca e dal Presidente della Regione Autonoma della Sardegna;
- l'Atto aggiuntivo al Protocollo d'Intesa tra il Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca e la Regione Autonoma della Sardegna, sottoscritto il 23 marzo 2016 dal Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca e dal Presidente della Regione Autonoma della Sardegna;
- l'Accordo tra l'Ufficio Scolastico Regionale (di seguito U.S.R.) e la Regione Autonoma della Sardegna sottoscritto il 2 ottobre 2017;
- l'Avviso pubblico "Tutti a Iscol@ Anno Scolastico 2017/2018" approvato con Determinazione del Direttore del Servizio Istruzione - Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport – n. 13450/275 del 03.10.2017 -Azioni di contrasto alla dispersione scolastica e per il miglioramento delle competenze di base degli studenti. Anno scolastico 2017/2018;
- il progetto presentato dall'Istituto Comprensivo Via Stoccolma denominato "SBI et MOST" a seguito dell'Avviso pubblico della Regione Autonoma della Sardegna "Tutti a Iscol@" che prevede il supporto specialistico di n. 2 psicologi;
- la determinazione n. 17137/448 del 05.12.2017 dell'Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport – Direzione Generale della Pubblica Istruzione, Servizio Istruzione avente per oggetto: "Avviso tutti a Iscol@ - Anno scolastico 2016/2017 . Approvazione graduatoria Linea C dei beneficiari del finanziamento, in cui risulta inserito l'Istituto Comprensivo Via Stoccolma;
- la Determinazione RAS n. 506 del 19/12/2017 e la nota prot. n. 134 del 10/01/2018 di esecutività dell'Atto Unilaterale d'obbligo;
- la guida alla gestione e rendicontazione dei progetti azione 10.1.1 (aggiornamento dicembre 2017);





















ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "VIA STOCCOLMA"

Sede: Via Stoccolma, 1 - 09129 CAGLIARI § Tel.070/43069 - Fax 070/492786 Cod. Fisc. 92168620927 § e-mail: <u>CAIC86800V@istruzione.it</u>

- l'Avviso ad evidenza pubblica per la selezione, per titoli e servizi, della figura professionale di n. 2 Psicologi nell'ambito dell'Avviso "Tutti a Iscol@" – Anno Scolastico 2017/2018 (Prot. 178/04-06 del 16.01.2018);
- la nomina della Commissione per la Valutazione delle candidature prot. n. 839 del 02/02/2018, pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Istituto;
- i verbali della Commissione per la Valutazione delle candidature;

DISPONE

In data 14 febbraio 2018 la pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie

per l'individuazione di n. 1 Psicologo – Laboratorio SBI

per l'individuazione di n. 1 Psicologo – Laboratorio MOST

e l'elenco degli esclusi con le motivazioni

Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire reclamo entro <u>le ore 12:00′</u> del <u>20 febbraio</u> <u>2018</u>. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.

Cagliari, 14 febbraio 2018



Il Dirigente Scolastico Maria Marcella Vacca

All'Albo Pretorio On Line

Al Sito dell'Istituto Comprensivo di Via Stoccolma

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di CA









